
Projekto finansavimo ir administravimo sutarties 1 priedas

PROJEKTO APRAŠYMAS

1. PROJEKTO VYKDYTOJO DUOMENYS

Asmuo ryšiams:

Vardas, pavardė Aušra Čiukienė

Pareigos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr.specialistė

Telefono numeris (8~347) 44 201

Fakso numeris (8~347) 61125

El. pašto adresas ausra.ciukiene@kedainiai.lt

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PARTNERĮ (-IUS)

Ar projektas turi partnerį (-
ius)

taip

ne

3. DUOMENYS APIE PROJEKTĄ, KURIAM ĮGYVENDINTI SKIRTAS 
FINANSAVIMAS

Eil. 
Nr. Partnerio 

pavadinimas Kodas
Buveinės adresas

gatvė namo 
numeris pašto kodas vietovė

Projekto 
įgyvendinimo vieta

miesto gyvenamoji vietovė

kaimo gyvenamoji vietovė

netaikytina

Apskritis, savivaldybė, kuriai tenka didžioji dalis lėšų:

Apskritis Savivaldybė
Kauno apskritis Kėdainių raj.

Kita (-os) savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) tenka projekto nauda:

Visos savivaldybės

Eil. 
Nr.

Savivaldybės 
pavadinimas

Požy-
mis

Eil. 
Nr.

Savivaldybės 
pavadinimas

Požy-
mis

Eil. 
Nr.

Savivaldybės 
pavadinimas

Požy-
mis

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



1. Akmenės rajono 21. Klaipėdos rajono 41. Skuodo rajono

2. Alytaus miesto 22. Kretingos rajono 42. Šakių rajono

3. Alytaus rajono 23. Kupiškio rajono 43. Šalčininkų rajono

4. Anykščių rajono 24. Lazdijų rajono 44. Šiaulių miesto

5. Birštono 25. Marijampolės 45. Šiaulių rajono

6. Biržų rajono 26. Mažeikių rajono 46. Šilalės rajono

7. Druskininkų 27. Molėtų rajono 47. Šilutės rajono

8. Elektrėnų 28. Neringos miesto 48. Širvintų rajono

9. Ignalinos rajono 29. Pagėgių 49. Švenčionių rajono

10. Jonavos rajono 30. Pakruojo rajono 50. Tauragės rajono

11. Joniškio rajono 31. Palangos miesto 51. Telšių rajono

12. Jurbarko rajono 32. Panevėžio miesto 52. Trakų rajono

13. Kaišiadorių rajono 33. Panevėžio rajono 53. Ukmergės rajono

14. Kalvarijos 34. Pasvalio rajono 54. Utenos rajono

15. Kauno miesto 35. Plungės rajono 55. Varėnos rajono

16. Kauno rajono 36. Prienų rajono 56. Vilkaviškio rajono

17. Kazlų Rūdos 37. Radviliškio rajono 57. Vilniaus miesto

18. Kėdainių rajono 38. Raseinių rajono 58. Vilniaus rajono

19. Kelmės rajono 39. Rietavo 59. Visagino miesto

20. Klaipėdos miesto 40. Rokiškio rajono 60. Zarasų rajono

4. TRUMPAS PROJEKTO APRAŠYMAS (SANTRAUKA)

Projekto esmė
Projekto poreikį lėmė tokios pag.problemos:nėra pakankamų galimybių gyventojams pareikšti nuomonę,ją 
užfiksuoti,pateikti politikams;nėra galimybės operatyviai viešinti Tarybos sprendimų,balsavimų rezultatų;piliečiams 
sudėtinga pranešti apie jiems kylančias problemas,sekti jų sprendimo būseną,neužtikrintas grįžtamasis ryšys.Projekto 
tikslas-tobulinti Kėdainių rajono savivaldybės sprendimų priėmimo procesus,siekiant viešumo,skaidrumo ir 
konsensuso.Projektu siekiama aktyvinti Kėdainių rajono savivaldybės gyventojų sąveiką,didinti savivaldybės veiklos 
skaidrumą,užtikrinti gyventojams aktualios informacijos prieinamumą,galimybę išreikšti savo nuomonę ir daryti įtaką 
politiniams sprendimams,panaudojant e.demokratijos priemones,paremtas  IT.Tikslo bus siekiama ir minėtos 
problemos sprendžiamos įdiegiant e-informavimo,e-dalyvavimo,e-konsultavimo paslaugas,atnaujinant savivaldybės 
tinklalapį.Be ES fondų paramos Kėdainių r.sav.administracija neturėtų finansinių galimybių įgyvendinti projektą. 
Tikslinė grupė-Kėdainių rajono gyventojai ir verslo subjektai.Projektas suteiks tikslinei grupei galimybę teikti 
pastabas dėl rengiamų sprendimų,teisės aktų iki jų priėmimo;įtakoti priimamus sprendimus,išreiškiant nuomonę 
svarstomu klausimu;reikšti nuomonę įvairiais rajono gyvenimo klausimais,diskutuoti,kartu dalyvauti 
valdyme;naudotis geoinformacinės sistemos teikiamomis galimybėmis,dalyvauti probleminių situacijų informavimo 
procese;susipažinti su operatyvia informacija apie valdžios institucijų priimtus sprendimus.Įgyvendinus 
projektą,patobulės savivaldybės sprendimų priėmimo procesai,skaidrumas,viešumas,paslaugų kokybė,bus išspręstos 
kt.minėtos problemos.Projekto pridėtinė vertė:projektas padės išspręsti esamas minėtas problemas ir tenkins tikslinių 
grupių poreikius.Projekto įgyvendinimo metu bus įdiegtos e-informavimo,e-dalyvavimo,e-konsultavimo 
paslaugos,atnaujintas savivaldybės tinklalapis.Taip bus prisidedama prie Kėdainių rajono savivaldybės misijos 
įgyvendinimo.

Informacija apie projekto valdymą ir projekto partnerių pasirinkimą

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



Projektą numatoma vykdyt Kėdainių r.savivaldybėje,jį administruos viešųjų pirkimų būdu parinktas paslaugos 
tiekėjas.
Projekto valdymo grupę sudaro:vieš.pirkimų būdu parinktas projekto adm.ir valdymo paslaugos tiekėjas,projekto 
vadovas(savivaldybės specialistas)ir projekto finansininkas(savivaldybės specialistas).
Vieš.pirkimų būdu parinktas projekto adm.ir valdymo paslaugos tiekėjas atsakingas už viso projekto 
įgyvendinimą,veiklų koordinavimą,jų vykdymo stebėseną,atsakingas už savalaikį ir kokybišką projekto įgyvendinimą 
bei viešinimą,už projekto dokumetų saugojimą,už tinkamą ir teisingą su projektu susijusios finansinės apskaitos 
vedimą,išmokėjimų vykdymus,finansinių ataskaitų rengimą ir teikimą laiku.
Projekto vadovas(sav.spec.)atsakingas už projekto adm.ir valdymo paslaugos tiekėjo veiklos priežiūrą projekto adm.ir 
valdymo srityje.Projekto finansininkas(sav.spec.)atsakingas už projekto adm.ir valdymo paslaugos tiekėjo veiklos 
priežiūrą finansų srityje.
Projekto partnerių nėra.

Projekto tęstinumas
E-informavimo,e-dalyvavimo,e-konsultavimo paslaugų įdiegimas,savivaldybės tinklalapio atnaujinimas yra 
priemonės Kėdainių rajono savivaldybės strateginiams tikslams pasiekti. Įdiegtos paslaugos (IT sprendimai) bus 
nuolat prižiūrimos ir tobulinamos. Įdiegtų paslaugų (IT sprendimų) funkcinį ir finansinį tęstinumą užtikrins Kėdainių 
rajono savivaldybė. Apmokytų darbuotojų žinios bus kasdien tiesiogiai pritaikomos savivaldybės veikloje, nes jų 
reikės atliekant tiesiogines darbines funkcijas.Per 2 mėnesius iki projekto pabaigos bus parengti vidaus procedūrų 
aprašymai,  kuriuos rengs  Kėdainių r. savivaldybės administracjos Archyvo ir dokumentų valdymo skyrius. Už 
aprašymų parengimą laiku bus atsakingas minėto skyriaus vedėjas. Projekto metų sukurtų informacinių sistemų ir 
įsigytos įrangos tolimesniam palaikymui reikės iki 10 tūkst. Lt per metus, jei bus poreiokis programų papildymui bei 
atnaujinimui. 

5. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS

Nr. Tikslai Nr. Uždaviniai Nr. Projekto veiklos Fiziniai veiklos 
įgyvendinimo 

rodikliai

1 Tobulinti Kėdainių rajono 
savivaldybės sprendimų 
priėmimo procesus, siekiant 
viešumo, skaidrumo ir 
konsensuso

1.1 Įdiegti elektroninės 
demokratijos paslaugas 
Kėdainių rajono 
savivaldybėje

1.1.1 Sukurti 
informacinę 
sistemą e. 
demokratijai ir 
įdiegti e-paslaugas

3 vnt.

1.1.2 Įsigyti projekto 
įgyvendinimui 
reikalingą įrangą

1 komplektas.

6. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS

Projekto veiklų įgyvendinimo trukmė (mėnesiais) 17

Eil. 
Nr.

Projekto veiklos 
pavadinimas

Pradėta iki 
sutarties 
pasirašymo 
dienos

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data

Projekto 
veiklos 
pabaigos 
data

Projekto veiklos vykdymas

10-07 10-08 10-09 10-10 10-11 10-12 11-01 11-02

1. 1.1.1. Sukurti 
informacinę 
sistemą e. 
demokratijai ir 
įdiegti e-
paslaugas

Taip 2010-07 2011-11 X X X X X X X X

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



2. 1.1.2. Įsigyti 
projekto 
įgyvendinimui 
reikalingą įrangą

Taip 2010-07 2011-01 X X X X X X X

7. STEBĖSENOS RODIKLIAI

Rodiklio pavadinimas Vienetai Reikšmė
Produktų rodikliai

1. Paremtos interaktyvios elektroninės viešosios 
paslaugos (pagal priemonę bus skaičiuojamos 
paremtos interaktyvios elektroninės demokratijos 
paslaugos)

Skaičius 3,00

Eil. 
Nr.

Projekto veiklos 
pavadinimas

Pradėta iki 
sutarties 
pasirašymo 
dienos

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data

Projekto 
veiklos 
pabaigos 
data

Projekto veiklos vykdymas

11-03 11-04 11-05 11-06 11-07 11-08 11-09 11-10

1. 1.1.1. Sukurti 
informacinę 
sistemą e. 
demokratijai ir 
įdiegti e-
paslaugas

Taip 2010-07 2011-11 X X X X X X X X

2. 1.1.2. Įsigyti 
projekto 
įgyvendinimui 
reikalingą įrangą

Taip 2010-07 2011-01

Eil. 
Nr.

Projekto veiklos 
pavadinimas

Pradėta iki 
sutarties 
pasirašymo 
dienos

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data

Projekto 
veiklos 
pabaigos 
data

Projekto veiklos vykdymas

11-11

1. 1.1.1. Sukurti 
informacinę 
sistemą e. 
demokratijai ir 
įdiegti e-
paslaugas

Taip 2010-07 2011-11 X

2. 1.1.2. Įsigyti 
projekto 
įgyvendinimui 
reikalingą įrangą

Taip 2010-07 2011-01

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



8. PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIOSIOMS SRITIMS

Parametras Pagrindimas

Lyčių lygybė ir nediskriminavimas Projekte nenumatoma apribojimų.Projektas neprieštarauja 
lyčių lygybės ir nediskriminavimo principui.Sudarytos 
vienodos dalyvavimo projekte ir naudojimosi projekto 
rezultatais galimybės vyrams ir moterims.Sudarytos 
vienodos dalyvavimo projekte bet kokios rasės arba 
etninės kilmės, religijos ar tikėjimo, amžiaus, negalios, 
seksualinės orientacijos atstovams.Projektas prisidės prie 
lygių galimybių užtikrinimo, nes tiek rengiant projekto 
dokumentaciją, tiek numatant rengti konkursinę 
dokumentaciją jokių apribojimų lyčių lygybės ir 
nediskriminavimo pagrindu nebuvo ir nebus 
ateityje.Projekto rezultatai vienodai skirti vyrams ir 
moterims.

Darnus vystymasis Projekte yra atsižvelgiama į Nacionalinės darnaus 
vystymosi strategijos prioritetus.Projektas prisidės prie 
darnaus vystymosi,jo dėka pagerės gyventojų ir valdžios 
sąveika naudojantis IT,padidės savivaldybės teikiamų 
paslaugų kokybė.Projektas neturi neigiamo poveikio 
informacinės ir žinių visuomenės plėtros srityje. Projekte 
nenumatyta veiksmų, kurie turėtų neigiamą įtaką 
aplinkosaugos srityje, administruojant projektą 
planuojama naudoti perdirbtą popierių.Projektas neturi 
apribojimų, darančių neigiamą įtaką socialinėje ir 
ekonominėje srityje.Pagerėjus visuomenės informavimui 
ir dalyvavimui, padaugės aktyvių ir atsakingų piliečių, 
kurie aktyviai dalyvaus priimant savivaldybei svarbius 
sprendimus.Taip pat nenumatyta veiksmų, kurie turėtų 
neigiamos įtakos regionų vystymo srityje.Įgyvendinus šį 
projektą būtų sudaryta galimybė prisidėti prie visuomenės 
gerovės dabartinei ir ateinančioms kartoms.

9. ES STRUKTŪRINĖS PARAMOS VIEŠUMO PRIEMONĖS

Viešumo priemonė (-ės) Požymis

Pastatyti informacinį (-ius) stendą (-us), esant sąlygoms, nurodytoms Reglamento Nr. 
1828/2006 8 straipsnio 3 dalyje

Pastatyti nuolatinį (-ius) aiškinamąjį (-uosius) stendą (-us), esant sąlygoms, nurodytoms 
Reglamento Nr. 1828/2006 8 straipsnio 2 dalyje

Paskelbti, kad įgyvendinamas projektas, finansuojamas iš ES fondų, nurodant tam tikros 
veiksmų programos pavadinimą pagal Reglamento Nr. 1828/2006 8 straipsnio 4 dalies 
nuostatas

Rezultatų rodikliai
Sukurtų elektroninių paslaugų vartotojų, teigiamai vertinančių 
šias elektronines paslaugas, dalis po 2 metų nuo atitinkamų 
elektroninių paslaugų sukūrimo

Procentai 70,00

Bazinė: Vartotojų, pateikiančių sukurtų elektroninių paslaugų 
įvertinimą, skaičius

Skaičius

Pokyčio: Vartotojų, pateikiančių teigiamą sukurtų 
elektroninių paslaugų įvertinimą, skaičius

Skaičius

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



Dalyvaujantiems projekte pranešti apie projekto finansavimą iš ES fondų, nurodant tam tikros 
veiksmų programos pavadinimą, šią informaciją pateikiant dalyvavimą patvirtinančiuose 
pažymėjimuose ir sertifikatuose ar kituose dokumentuose pagal Reglamento Nr. 1828/2006 8 
straipsnio 4 dalies nuostatas

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



Projekto finansavimo ir administravimo sutarties 2 priedas

PROJEKTO BIUDŽETAS

1. PROJEKTO BIUDŽETAS

1.1. PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ EUROPOS REGIONINIO PLĖTROS FONDO ARBA 
SANGLAUDOS FONDO, BIUDŽETAS

Nr. Išlaidų 
pavadinimas

Bendra 
tinkamų 
finansuoti 
išlaidų suma, 
Eur

Iš jų PVM, 
Eur

Skiriamas 
finansavimas, 
Eur

Veiklos Nr.

1.1.1 1.1.2

1. Žemė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Žemės 
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Kita(...) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nekilnojamas 
turtas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Nekilnojamo 
turto įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Kita(...) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Statyba, 
rekonstravimas
, remontas ir 
kiti darbai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Statyba, 
rekonstravimas 
ir kapitalinis 
remontas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2. Einamasis 
remontas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3. Kita(...) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Įranga, 
įrenginiai ir kt. 
turtas

50.634,27 8.770,17 0,00 0,00 50.634,27

4.1. Baldai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. Tikslinės 
transporto 
priemonės

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3. Kompiuterinė 
technika

50.532,90 8.770,17 0,00 0,00 50.532,90

4.4. Programinė 
įranga

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5. Patentai/licencij
os/prekių 
ženklai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.6. Kita(draudimas) 101,37 0,00 0,00 0,00 101,37

4.7. Kita(...) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.8. Kita(...) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



5. Paslaugos 75.677,71 13.134,15 0,00 75.677,71 0,00

5.1. Projektavimas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2. Techninės, 
projekto 
vykdymo 
priežiūros ir 
panašios 
paslaugos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3. Studijos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.4. Kita 
(informacinių 
sistemų kūrimo 
ir diegimo 
paslaugos)

75.677,71 13.134,15 0,00 75.677,71 0,00

6. Projekto 
administravim
as ir vykdymas

8.515,70 1.477,93 0,00 0,00 0,00

6.1. Darbo 
užmokestis 
projektą 
administruojanti
ems asmenims 
ir 
komandiruočių 
išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2. Projekto 
administravimo 
paslaugų 
pirkimas

8.515,70 1.477,93 0,00 0,00 0,00

6.3. Kitos projekto 
administravimo 
ir vykdymo 
išlaidos (biuro, 
komunalinės ir 
panašios 
paslaugos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.4. Viešinimas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.5. Auditas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.6. Kita(...) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.7. Darbo 
užmokestis 
projektą 
vykdantiems 
asmenims ir 
komandiruočių 
išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Nusidėvėjimas 
(amortizacija)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1. Nusidėvėjimas 
(amortizacija)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Kryžminis 
finansavimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. Mokymai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2. Metodikų ir kitų 
dokumentų 
rengimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



8.3. Kita(...) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Iš viso: 134.827,68 23.382,25 0,00 75.677,71 50.634,27

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007



2. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Nr. Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, Eur

1. Skiriamas finansavimas 134.827,68

1.1. ES struktūrinių fondų finansavimas 114.603,52

1.2. Valstybės biudžeto lėšos 20.224,16

2. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 0,00

2.1. Viešosios lėšos 0,00

2.1.1. Valstybių biudžeto lėšos 0,00

2.1.2. Savivaldybių disponuojamos lėšos 0,00

2.1.3. Kiti valstybės lėšų šaltiniai (Pvz. užimtumo fondo, valstybės 
įmonių lėšos ir kt.)

0,00

2.2. Privačios lėšos 0,00

2.2.1. Nuosavos lėšos 0,00

2.2.2. Kiti lėšų šaltiniai 0,00

3. Iš viso 134.827,68

3.1. Iš jų priskaičiuotos numatomos pajamos (numatomų pajamų 
sumai prilyginama išlaidų suma turi būti numatyta finansuoti 
iš pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšų)

0,00

3.2. Iš jų Europos investicijų banko paskola 0,00

►1107422428845
VP2-3.1-IVPK-05-R-21-007


